)
0 O Aà-

w
P r e f a i i u r a  d e

FORTIM OrtiM* Wn>?- 3»lj|

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,
JUVENTUDE, DESPORTO E LAZER.

“Educando para a Cidadania”

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A secretária de Educação, Juventude, Desporto e Lazer, Sra. MARIA LUIZA OLIVEIRA DA COSTA, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de
Licitação, cumprido todas as exigências do procedimento de licitação, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA, COPA E COZINHA DESTINADOS A
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, JUVENTUDE, DESPORTO E LAZER, CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO, vem HOMOLOGAR o presente
Processo Administrativo de Licitação, na modalidade Pregão Presencial ne 2912.01/2015-SME, para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor das empresas conforme descrito abaixo:

S  MICINEIDE ANTUNES COELHO-M E

LOTE I -  MATERIAL DEHIGIENE E LIMPEZA

ITEM ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS UND ESC SEC

EDUCAÇÃO

INFANTIL
QTD

TOTAL

MARCA V.UNIT V.TOTAL

1 Cera liquida 500 ML UND 300 50 90 440 Poliflor 1,96 862,40

2 Cesto p/ lixo de plástico c/ tampa 10 LT UND 65 20 20 105 Plastrei 8,70 913,50

7 Saco de lixo 30 LT PCT C/10 47X57 CM PCT 850 50 400 1300 Casabela 0,79 1.027,00

14 Desodorizante de ar 360 ML UND 80 25 10 115 Air Wick 6,04 694,60

P r e f « i t « f s  d «  '  f p

FORTIM
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,

JUVENTUDE, DESPORTO E LAZER.
“Educandopara a Cidadania"

15 Ácidomuriático 500 ML CX 35 10 | 10 55 Muriatex 14,95 822,25

16 Água sanitária 1 LT cx 100 20 30 150 F.C 14,29 2.143,50

17 Álcool domestico 1 LT UND 480 150 120 750 Brilux 3,40 2.550,00

18 UND 520 30 150 700 Carrinho 3,44 2.408,00uesmretante z li

19 Desodorsanitário 40 GR UND 330 30 100 460 Sani plus 1,04 478,40

20 Detergente Iiquido500 ML CX 60 20 20 100 F.C 14,85 1.485,00

21 Esponja dupla face 74X10 MM UND 240 100 60 400 Limpa bela 0,38 152,00

22 La de aço PCTC/08 UNID. PCT 480 50 80 610 Assolan 0,91 555,10

23 Luvas descartáveis Tam. médio. UND 220 30 50 300 Scoth
Braithe

2,84 852,00

24 Pá p/ lixo c/cabo UND 180 100 80 360 Lindona 2,79 1.004,40

25 Papel higiênico c/4 UND FDO 165 15 60 240 Vida leve 25,49 6.117,60

27 Vassoura de palha UND 300 30 60 390 Artesã 0,90 351,00

28 Vassoura de pelo UND 100 20 30 150 Lindona 5,39 808,50

29 Vassoura de piaçaba UND 150 15 30 195 Lindona 4,28 834,60

30 Flanela 50X30 UND 200 40 60 300 Limppano 1,42 426,00

31 Rodo plástico 30 CM UND 150 20 30 200 Bettanim 3,70 740,00

LOTE II - MATERIAL DE COPA E COZINHA

I V - I p  '  ^  .

_ i < $ /A '' '  • o

Rua: Francisco Augustinho, 238, Centro, Fortim-CE.
Telefones: (88) 3413-1010/ 8823-1596/ 8823-1614

CNPJ: 35.050.756/0001-20
E-mai 1: seduc.fortim@gmail.com

mailto:seduc.fortim@gmail.com

-\0 AA»

w
P r e f e i t u r a  de
FORTIM 8»£<M> **»?-MrtS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,
JUVENTUDE, DESPORTO E LAZER.

“Educando para a Cidadania ”

ITEM ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS UND ESC SEC EDUCAÇÃO
INFANTIL

QTD
TOTAL

MARCA V.UNIT V.TOTAL

1 Adoçante 100 ML 1F UND 30 10 10 50 Fim 1,74 87,00

13 Canudo PCTC/100 UND PCT 40 20 20 80 Regina 2,70 216,00

^  FG FREIRE N O JO S A -EPP

LOTE I -  MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA

ITEM ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS UND ESC SEC

EDUCAÇÃO

INFANTIL
QTD

TOTAL

MARCA V.UNIT V.TOTAL

5 Sabão em barra PCT C/ 5 UND C/200 GR PCT 280 20 100 400 Dupovo 3,40 1.360,00

9 Saco de lixo 100 LT PCT C/5 70X90 CM PCT 850 50 400 1300 Rava 0,84 1.092,00

11 Limpa vidros 500 ML UND 200 20 50 270 Real 1,86 502,20

26 Polidor de alumínio 500 ML CX 60 10 25 95 Ótimo
Brilho

15,12 1.436,00

32 Inseticida 300 ML UND 200 15 25 240 Baston 5,97 1.432,00

x ^ C o r n T ^

Rua: Francisco Augustinho, 238, Centro, Fortim-CE.
Telefones: (88) 3413-1010/ 8823-1596/ 8823-1614

CNPJ: 35.050.756/0001-20
E-mai 1: seduc.fortim@gmaiI.com

J f t r " ' 'ue
w'

i

mailto:seduc.fortim@gmaiI.com

P r e f e i t u r a  d»
FORTIM

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇAO,
JUVENTUDE, DESPORTO E LAZER.

“Educando para a Cidadania ’’

LOTE II - MATERIAL DE COPA E COZINHA

ITEM ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS UND ESC SEC
EDUCAÇÃO

INFANTIL
QTD

TOTAL
MARCA V.UNIT V,TOTAL

7 Garfo descartável GDE PCT C/10 UNID. PCT 320 30 150 500 Prafesta 0,70 350,00

^  MANOEL INOCENCIO FER R EIR A -ME

LOTE I -  MATERIAL DEHIGIENE E LIMPEZA

ITEM ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS UND ESC SEC

EDUCAÇÃO

INFANTIL
QTD

TOTAL

MARCA V.UNIT V.TOTAL

3 Cesto p/ lixo de plástico s/ tampa de tela UND 120 20 30 170 Lumar 2,64 448,80

4 Lustra moveis 300 ML UND 300 40 100 440 Bravo 2,06 906,40

6 Sabão em pó PCT FDO C/ 24X500 GR PCT 300 40 100 440 Ala 2,39 1.051,60

8 Saco de lixo 50 LT PCT C/10 55X74 CM PCT 850 50 400 1300 Brasileiri 0,87 1.131,00
.Cc

Rua: Francisco Augustinho, 238, Centro, Fortim-CE.
Telefones: (88) 3413-1010/ 8823-1596/ 8823-1614

CNPJ: 35.050.756/0001-20
E-mail: seduc.fortim@gmail.com

4 r - J J s
O
0*

mailto:seduc.fortim@gmail.com

FORTIM
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇAO,

JUVENTUDE, DESPORTO E LAZER.
“Educandopara a Cidadania’’

nho

10 Vassourão de madeira UND 100 15 30 145 Cristal 5,00 725,00

12 Pano de chão de algodão Tam 60X80 CM UND 300 15 60 375 Alklin 3,50 1.312,50

13 Pano de mão de algodão Tam50X70 CM UND 300 20 50 370 Altex 2,70 999,00

LOTE II - MATERIAL DE COPA E COZINHA

ITEM ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS UND ESC SEC
EDUCAÇÃO
INFANTIL

QTD
TOTAL

MARCA V.UNIT V.TOTAL

2 Balde plástico pequeno 18 LT UND 45 20 30 95 Plastigel 3,30 313,50

3 Balde plástico grande 30 LT UND 30 15 10 55 Plastigel 4,90 269,50

4 Bandeja quadrada plástica 30X20 CM UND 35 10 5 50 Plastic 6,00 300,00

5 Bandeja quadrada plástica GDE 40X30CM UND 20 5 5 30 Plastic 9,50 285,00

6 Bandeja de papelãoPEQ. UND 40 10 20 70 Pinho 1,39 97,30

8 Colher descartável PEQ.C/50 UND PCT 200 40 100 340 Straw PIst 1,90 646,00

9 Colher descartáveIGDE C/50 UN PCT 300 40 110 450 Straw PIst 2,87 1.291,50

10 Copo descartável 50ML PCT C/100 PCT 465 30 55 550 Cristalcopo 1,49 819,50

11 Copo descartável 150ML PCTC/100 PCT 850 80 200 1130 Cristalcopo 2,38 2.689,40

12 Copo descartávell80 ML PCTC/100 PCT 500 50 100 650 Cristalcopo 3,05 1.982,50
z T Cofrî v

A  A
A >

/a? ,
A  T/ c\ Ti r*'

Rua: Francisco Augustinho, 238, Centro, Fortim-CE.
Telefones: (88) 3413-1010/8823-1596/ 8823-1614

CNPJ: 35.050.756/0001-20
E-mail: seduc.fortim@gmail.com

E U "

U "  * o e^ \d )y
4 vw

mailto:seduc.fortim@gmail.com

çVÔ ^

j? im A

P r e f e i t u r a  de
FORTIM

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,
JUVENTUDE, DESPORTO E LAZER.

“Educando para a Cidadania”

14 Garrafa térmica de mesa 1 LT UND. 20 10 10 40 Aladim 14,90 596,00

15 Prato descartável 21 CM PCT 500 80 200 780 Ultra Festa 1,81 1.411,80

16 Prato descartável GDE fundo C/10 PCT 400 50 200 650 Ultra Festa 0,95 617,50

17 Prato descartável PEQ.fundo C/10 PCT 250 40 100 390 Ultra Festa 0,69 269,10

18 Prato descartável PEQ.Raso PCT C/10. PCT 300 40 60 400 Ultra Festa 0,84 336,00

Ao setor competente para providências cabíveis.

Fortim -C E , 27 de janeiro de 2016

MARIA LUIZA OLIVEIRA DACOSTA
Secretária de Educação, Juventude/Desporto e Lazer

Rua: Francisco Augustinho, 238, Centro, Fortim-CE.
Telefones: (88) 3413-1010/ 8823-1596/ 8823-1614

CNPJ: 35.050.756/0001-20
E-mail: seduc.fortim@gmail.com

gi
nj

et
tfs

sÿ

mailto:seduc.fortim@gmail.com